10/21/2024

hétfo
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T Gyumolcstea

Vajkrém - natar
Teljes kidrlési kenyér

Zoldpaprika

m

Sertésraguleves
Burgonyas tészta
Csemege uborka
U Kifli

Kakadé UHT

Osszesen:

138 26

317.52

494.67

16.38

485.24

1676.77

28.77

502.47

538.44

4 198.52

33 08

75.96

118.34

3.92

116.08

401.14

6.88

120.21

128.81

1004.42

0.50

4.63

0.24

9.82

11.87

0.30

4.14

7.00

38.53

8.00

0.61

0.06

6.18

7.71

0.05

0.31

1.00

23.93

3.87

0.04

0.00

1.48

0.99

0.00

0.00

0.54

6.92

0.40 0.00
2344  0.00
0.60 0.00
5.06 0.00
70.01 0.00
1.30 0.00
25.08 0.00
22.80 1220
156.67 19.19

0.25 |
0.00 @@
0.23 @




10/22/2024

kedd
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

m

Gyumolcstea
Jégsalata

Margarin

Csirkemell sonka
Teljes ki6rlést kenyér
Daragaluska leves
Tokfézelék
Halvagdalt

Teljes kidrlésl kenyér
Tej

Meggyes kevert

Osszesen:

138.26

22.60

93.00

92.23

494.67

438.86

512.11

577.93

197.87

504.00

848.11

3 919.64

33.08

5.41

22.25

22.07

118.34

104.99

122.51

138.26

47.34

120.57

202.90

937.72

0.03

0.40

0.01

4.94

4.63

3.45

247

13.06

1.85

6.80

5.32

42.96

0.01

0.02

2.45

0.20

0.61

3.66

7.12

5.82

0.24

5.60

5.28

31.01

0.00

0.00

0.67

0.05

0.04

0.55

1.78

1.39

0.01

3.04

1.07

8.60

7.98

0.59

0.01

0.10

23.44

14.36

11.93

7.72

9.38

10.60

33.12

119.23

6.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.02

0.01

0.00

0.00

12.87

19.89

0.01

0.01

0.13

0.197%
0.23 D)
ozs@@@
1.82




10/24/2024

csutortok
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

m

c

Tej

Trappista sajt
Jégcsap retek

Fehér kenyér
Margarin

Bakonyi betyarleves
Szilvalekvaros gombac
Korte

Péarizsi

Margarin

Teljes kidrlésl kenyér

Zoldpaprika

Osszesen:

504.00

466.33

11.80

548.52

46.50

768.32

1348.74

177.21

121.00

46.50

494.67

16.38

4 549.97

120.57

111.56

2.82

131.23

11.12

183.81

322.67

42.40

28.95

11.12

118.34

3.92

1 088.51

6.80

8.31

0.22

5.00

0.00

11.78

7.45

0.32

1.43

0.00

4.63

0.24

46.18

5.60

8.43

0.02

0.40

1.23

11.45

3.45

0.24

2.19

1.23

0.61

0.06

34.91

3.04

5.36

0.01

0.15

0.33

4.93

0.34

0.00

0.83

0.33

0.04

0.00

15.36

10.60

0.48

0.53

26.75

0.01

8.12

63.17

9.60

0.85

0.01

23.44

0.60

144.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.99

0.00

2.15




10/25/2024

tek

pén

T

m

(00481)
Gyermek (4-6 év)

Gyumolcstea

Fehér kenyér
Péréhagyma
Halkrém
Brokkolikrémleves
Levesgydngy
Edes-savanyu csirke
Parolt rizs
Puffasztott rizs

Tej

Osszesen:

138.26

548.52

30.83

193.21

277.32

230.04

630.34

938.81

320.20

504.00

3 811.53

33.08

131.23

7.38

46.22

66.35

55.03

150.80

224.60

76.60

120.57

911.86

0.03

5.00

0.44

2.71

3.32

0.84

15.81

4.80

1.40

6.80

6.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.59

0.00

0.00

0.00

0.01 0.00 7.98
0.40 0.15 26.75
0.06 0.00 1.26
3.52 0.98 0.84
3.37 1.95 5.60
3.81 0.46 4.28
1.75 0.30 17.74
2.04 0.24 46.50
0.18 0.07 17.56
5.60 3.04 10.60
20.74 719 139.11
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0.03

0.00

0.23
©
1.14

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




